EDITAL Nº 007/2023 – SEMASC/PMM

TORNA PÚBLICO A DECISÃO SOBRE RECURSOS AO

RESULTADO DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS DO

PROCESSO SELETIVO PARA ACESSO AO PROGRAMA

JOVEM DO FUTURO 2023.

A Prefeitura Municipal de Mossoró, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social e

Cidadania (SEMASC), no uso de suas atribuições, torna público a decisão sobre recursos ao resultado

da análise de documentos do processo seletivo para acesso ao Programa Jovem do Futuro 2023.

1. DA ANÁLISE E DECISÃO

1.1. Os candidatos abaixo relacionados ingressaram com recurso ao resultado preliminar, sendo o

argumento acatado em razão da reanálise da documentação apresentada.

1.2. Passam a constar como APROVADOS no Programa Jovem do Futuro os candidatos abaixo

relacionados:

POLO NOME CPF SITUAÇÃO
BELO HORIZONTE, LAGOA DO MATO,

DOZE ANOS, ALTO DA CONCEIÇÃO, BOA
VISTA E ADJACÊNCIAS

DAMIANA WISLLIANE
ALMEIDA FERNANDES 123.541.***-** APROVADO

BELO HORIZONTE, LAGOA DO MATO,
DOZE ANOS, ALTO DA CONCEIÇÃO, BOA

VISTA E ADJACÊNCIAS

COSMA WILLIANE ALMEIDA
FERNANDES 123.541.***-** APROVADO

DOM JAIME CÂMARA, WALFREDO
GURGEL, LIBERDADE, SUMARÉ, BOM

JESUS E ADJACÊNCIAS

JENNEFFY RAYANE
FERNANDES ANDRADE 131.401.***-** APROVADO

AEROPORTO, NOVA BETÂNIA,
QUIXABEIRINHA, DIX-SEPT ROSADO E

ADJACÊNCIAS
EMANOEL LIMEIRA DE SOUSA 716.235.***-** APROVADO

AEROPORTO, NOVA BETÂNIA,
QUIXABEIRINHA, DIX-SEPT ROSADO E

ADJACÊNCIAS

LUANA BEATRIZ DA SILVA
TEIXEIRA 127.273.***-** APROVADO

ABOLIÇÕES E ADJACÊNCIAS RAQUEL EVELYN MOURA 131.158.***-** APROVADO

ABOLIÇÕES E ADJACÊNCIAS MARCOS LOZERKAMN
VICENTE DE MELO 712.437.***-** APROVADO

HIPÓLITO, MULUNGUNZINHO, QUIXABA
E ADJACÊNCIAS

JACKSON LINHARES TEIXEIRA
JÚNIOR 133.590.***-** APROVADO

Mossoró, 27 de julho de 2023.

ERISON NATÉCIO DA COSTA TORRES
Secretário Municipal da Assistência Social e Cidadania

		2023-07-27T17:35:40-0300
	ERISON NATECIO DA COSTA TORRES:05093264474